154510007.1 .003000 Execução de obras de infraestrutura urbana
3. 3.90.93 (3922\ (2857 \ lndenizaçóes e restituiçôes 99.941,81

Fonte EspecificaÇão Valor R$
Repasse n

AÉ. 10. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral
do Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 99.941,81 (noventa e
nove mil, novecentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos), na

Art. 30. Fica autorizado a atualizar valores no exercício de 2025, dos
projetos e/ou atividades que receberam aportes e/ou reduções nas seguintes
Leis: Plano Plurianual (PPA) Lei n"2165121: Lei de Diretrizes Orçamentária